
8. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

30. januar 2020 

 

 32 

7. TOČKA DNEVNEGA REDA: 

SKLEP O POTRDITVI PODROBNEJŠE PROGRAMSKE ZASNOVE GLASILA NOVIČKE 

OBČINE LJUTOMER 

 

 

OBČINA LJUTOMER 

OBČINSKI SVET 

 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer, št. 11/2009, 

7/2011, 2/2013 in 1/2016) in 5. ter  12. člena Odloka o ustanovitvi in izdajanju javnega glasila 

Občine Ljutomer (Uradno glasilo slovenskih občin št. 55/2019) je Občinski svet Občine Ljutomer 

na ________ redni seji, dne __________ sprejel naslednji   

 

 

SKLEP št. _____ 

 

Občinski svet Občine Ljutomer potrdi podrobnejšo programsko zasnovo javnega glasila Občine 

Ljutomer »Novičke Občine Ljutomer«. 

 

 

 

Št.:  

Datum: _____            

 

 

 

 

 

               mag. Olga KARBA,  

        ŽUPANJA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vročiti: 

- Mihu Šoštariču, odgovornemu uredniku 

- mag. Olgi Karba, županji 

- arhiv občinskega sveta 

 

 

 



8. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

30. januar 2020 

 

 33 

 

O b r a z l o ž i t e v : 

 

Na 7. redni seji Občinskega sveta Občine Ljutomer, ki je bila 9. decembra 2019, je bil sprejet Odlok 

o ustanovitvi in izdajanju javnega glasila Občine Ljutomer (Uradno glasilo slovenskih občin št. 

55/2019). V prvi alineji 2. točke 12. člena tega odloka je med naloge odgovornega urednika 

navedena tudi priprava podrobnejše programske zasnove glasila, ki jo mora potrditi občinski svet. 

Odlok v 5. členu določa programsko vsebino Novičk Občine Ljutomer. Podrobnejšo programsko 

zasnovo pripravi urednik, potrdi pa jo Občinski svet Občine Ljutomer.  

 

Pripravljena podrobnejša  programska zasnova je pripravljena v skladu z veljavnim odlokom in 

zakonom o medijih.  

 

Občinskemu svetu Občine Ljutomer predlagamo, da podrobnejšo programsko zasnovo obravnava in 

potrdi.  

 

V skladu s 24. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 2/2010) bo poročevalec pri tej točki odgovorni urednik Miha Šoštarič.   

 

 

Pripravil            

Miha Šoštarič                  mag. Olga KARBA,  

                         ŽUPANJA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

30. januar 2020 

 

 34 

 

PODROBNEJŠA PROGRAMSKA ZASNOVA  

JAVNEGA GLASILA OBČINE LJUTOMER 

 

 

Javno glasilo: 

V želji, da so občani ljutomerske občine tudi v prihodnje informirani o dogajanju v svoji občini, bo 

izdajatelj, Občina Ljutomer, praviloma štirikrat letno v vsa gospodinjstva in javne zavode, katerih 

ustanoviteljica ali soustanoviteljica je Občina Ljutomer, posredovala javno glasilo »Novičke Občine 

Ljutomer«. V obdobju, ko je nesluten razmah predvsem spletnih medijev, ki poročajo o dogajanju 

na nacionalni in globalni ravni, so ljudje o dogajanju v lokalnem okolju dostikrat premalo 

informirani, zato je ključnega pomena, kar so pokazale pretekle izkušnje ob izdajanju Novičk, 

informiranje lokalne skupnosti o dogajanju v občini preko tiskanega medija. Zato bo izdajatelj 

skrbel za pripravo in brezplačno dostavo javnega glasila v gospodinjstva in javne zavode, katerih 

ustanoviteljica ali soustanoviteljica je Občina Ljutomer. Naklada bo znašala 4.100 izvodov. Javno 

glasilo bo dostopno tudi na spletni strani izdajatelja.  

 

 

Namen: 

Temeljni namen javnega glasila »Novičke Občine Ljutomer« je skrb za obveščanje o investicijah in 

porabi proračunskih sredstev ter dogodkih in prireditvah v občini. Obenem bo javno glasilo tudi 

posredovalo temeljne informacije, ki so potrebne za delo in življenje naših občanov. Poudarek bo na 

objavi pozitivnih plati življenja v občini. Posebna pozornost bo namenjena vsebinam, ki jih v 

drugih medijih ni mogoče zaslediti. Ob izkazanem interesu bodo v glasilu tudi oglaševalske vsebine 

po ceniku, ki ga določi župan. 

 

 

Programska zasnova glasila: 

V 5. členu Odloka o ustanovitvi in izdajanju javnega glasila Občine Ljutomer je zavedeno, da 

programska zasnova glasila vsebuje naslednje vsebine: 

- poročanje o izvedbi projektov in delu župana, 

- poročanje o delu občinskega sveta in nadzornega odbora, 

- poročanje o delovanju krajevnih skupnosti, 

- poročanje o preteklih in napovednik prihajajočih pomembnih dogodkov, 

- poročanje o civilno-družbenem dogajanju, s poudarkom na dogajanju v kulturi, na področju 

gospodarstva, sociale, obrti, podjetništva, turizma, kmetijstva, vinogradništva, sadjarstva, 

čebelarstva, 

- poročanje o šolski dejavnosti in dogajanje v javnih zavodih, 

- poročanje s področja športa in o delovanju društev, 

- druge vsebine za katere tako določi urednik. 

 

 

Podrobnejša programska zasnova: 

- Uvodnik urednika 

- Nagovor župana, podžupana 

- Dogajanje na sejah občinskega sveta 

- Novosti, predpisi (Občina Ljutomer, MIR, UE Ljutomer…) 

- Delo nadzornega odbora 

- Investicije in projekti v teku 

- Dogajanje v krajevnih skupnostih 



8. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

30. januar 2020 

 

 35 

- Predstavitev uspešnega podjetja oz. podjetnika 

- Intervju z zanimivim občanom oz. rojakom 

- Tekstovni in slikovni pregled dogodkov in prireditev 

- Športni rezultati 

- Dogajanje v javnih zavodih, katerih ustanoviteljica oz. soustanoviteljica je Občina  Ljutomer 

- Ideja za izlet (predstavitev krajev, turističnih ponudnikov…) 

- Nagradna igra 

- Napoved prihajajočih dogodkov 

- Oglaševalske vsebine 

 

 

Lokalne volitve: 

V času pred lokalnimi volitvami bodo na spletni strani izdajatelja objavljena pravila za izrabo 

prostora v javnem glasilu za predstavitev kandidatov, kandidatnih list, političnih strank in njihovih 

programov. 

 

 

                                                        

 Miha Šoštarič, odgovorni urednik 

 


